[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Добринского района Липецкой области

                                                            46 сессия- V  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
10.10. 2013года                                 с. Мазейка                                    №  101 - рс

Об утверждении
Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда администрации сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения проект решения «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда администрации сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», руководствуясь Законом Российской Федерации от  06.10. 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мазейский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Принять Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда администрации сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагается).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

   Председатель

   Совета депутатов сельского поселения

   Мазейский сельсовет                                                Н.И.Тимирев